[CLIII. — KING RICHARD II. GRANTS HIS ROYAL LICENCE
THAT THE MANOR OF ELLISCALES, THE STATUTE OF
MORTMAIN NOTWITHSTANDING, MAY BE GRANTED TO
AND RECEIVED BY THE ABBEY.]

Ricardbug Wer' quod FWanerium de Alingcalis posgit darf
¢t quod nog poggimug? tecipere etc. 2s.

Ricardus, D.G. Rex Anglie, etc,omnibus ad quos pras. lit-
tere pervenerint salutem. Licet de communi concilio3 regni
nostri Anglie statutum sit quod non liceat Religiosis viris, seu
aliis, ingredi feodum alicujus ita quod ad manum mortuam deve-
niat, sine licentia nostra et Capit. D'ni de quo res illa immediate
tenetur, de gratia tamen nostra speciali et pro centum solidis
[110 col. 2] quos dilectus nobis in Christo Abbas de Fournes]
nobis solvit, concessimus et licentiam dedimus pro nobis et her.
nostris, quantum in nobis est, Thome de Duttona de Flournes),
Roberto de Waltona de Flournes), Will. Kirkeham, Will. le Flechar
de Flournes] et Fohanni Mareschalle de Flournes] quod ipsi
unum mesuagium, xlv acras t'ree, tres acras prati, unam acram
pasturz et septem acras bosci, cum pert., in Daltona in Fournes,
qua de nobis non tenentur in capite, dare possint et assignare
prefato Abbati et Conv. ejusdem loci, Habend. et ten. eisdem
Abbati et Conv. et succ. suis, ad inveniendum quendam cereum
ardentem ad Altam Missam ad elevationem Corporis Christi,
singulis diebus, in Ecclesia ipsorum Abbatis et Conv. B. Mariz
de F[ournes] imperpetuum; et eisdem Abbati et Conv. quod

* Reg'. s Possumsus. 3 Consilio.
PP
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ipsi mesuagium, terram, pratum, pasturam et boscum prazdicta,
cum pert., a pref. T{ho), R[0b.), W[ill], W{:ll] et F[ok.] reci-
pere possint et tenere eisdem Abbati et Conv. et succ. suis, ad
inveniendum dictum cereum ardentem ad Altam Missam ad
elevationem Corporis Christi singulis diebus [110P] in ecclesia
pred. imperpet., sicut praed. est, tenore praesentium similiter lic-
entiam dedimus specialem, statuto prad. non obstante, nolentes
quod pred. Abbas et Conv., seu succ. sui, aut prafati 7[40],
R[obd.), WT[ill], W[ill] et ¥[ok], seu eorum her., ratione statuti
pred., per nos vel har. nostros, seu ministros nostros quoscunque
inde occasionentur in aliquo seu graventur: Salvis tamen Capit.
D'nis feodi illius servitiis inde debitis et consuetis. In cujus rei
test. has Litteras nostras fieri fecimus Patentes. Teste meipso,
apud Westm., xve die Octobris A° r. nostri octavo.

[CLIV.— GRANT AND CONFIRMATION OF THE MANOR OF
ELLISCALES BY THE FIVE PERSONS BEFORE NAMED TO
THE ABBEY OF FURNESS.]

Ionatio et conceggio nobig facta de manetio de Alingchales
tum pert, guig, 26.

Sciant pras. et futuri quod nos 7[/ko.] de Duttona de F[ournes)
etc. (as before) dedimus, concessimus et hac pras. carta nostra
confirmavimus, ex licentia D’ni Regis, Abbati et Conv. Monas-
terii B. Marie de Flournes] unum mesuagium, xlv acras t're,
tres acras prati, unam [110P col. 2] acram pasture et septem
acras bosci, cum omn. pert. suis, in Alinschales in villa de Dal-
tona in Flournes], que nuper habuimus ex dono et feoffamento
Fohannis Scharp, Vicarii ecclesie de Daltona, W[ill] Normond,
Vicaris ecclesie de Ursewyk, et Ricards del Freves, Capellani —
Habend. et ten. predicta mesuagium, xlv acras t'rz, tres acras
prati, unam acram pasturz, et vii acras bosci, cum omn. pert.
suis, prefatis Abbati et Co[n]v. et succ. suis ad inveniendum
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quendam cereum ardentem ad Altam Missam ad elevationem
Corporis Christi singulis diebus in ecclesia ipsorum Abbatis et
Conv. B. Mariz de F[ournes] imperpetuum. Et nos vero, pra-
dicti 7[40.], R[0b.] etc., et heer. nostri preed. mesuagium, xlv acras
t're, tres acras prati, unam acram pasture et vii acras bosci, cum
omn. pert. suis, preed. Abbati et Conv. et succ. suis contra omnes
gentes warantizabimus et imperp. defendemus. In cujus rei test.
huic pras. carte nostre sig® nostra apposuimus. Hiis Test.: —
Roberto de Harington, etc. Data in villa de Daltona in Flournes)
die Martis prox. post festum S. Martini in yeme, A° r. Regis
Ricardi ii. post Con[111]questum . .. ..

[CLV.—POWER OF ATTORNEY FROM: JOHN MARSHALL TO
WILLIAM FLETCHER EMPOWERING THE LATTER TO GIVE
SEISIN OF ELLISCALES TO THE CONVENT.]

Attornatfo J[obannig] Margehalle av dandam nobig
geiginam de Alingchaleg, 27.

Noverint universi per praesentes me, Fok. le Marschalle de
Daltona in Flournes), attornasse et in loco meo posuisse dilectum
michi in Christo Will. Flecher de Daltona attornatum meum ad
deliberandam plenam et pacificam seisinam, nomine meo, Abbati
et Conv. B. Marie de F[ournes] et eorum succ. in omn. t'ris et
tenemts, cum pert., de A/inschalis, quaz habeo ex dono et feof-
famento Will. Normond, Vicarii de Ursewyk, Foh. Scharp, Vicaric
de Dalton, et Ric. del Freres, Capellani de Daltona, in villa de
Daltona, ratum et gratum habiturus quicquid dictus Will. Flecher
nomine meo fecerit in preemissis. In cujus rei test. presentibus
sig. meum apposui. Data apud Daltonam én Flournes] die
Martis prox. post festum S. Martini in yeme, A° r. Regés Ricards
ii. post Conquestum Angliz octavo.